PRODUCTOS DE LA MARCA ARKA-HAOK
FABRICADOS CON EL MISMO MATERIAL EMPLEADO EN
ALPINISMO CON RESISTENCIA SOLIDA
600 KG/15 mm-1000 KG/20 mm-1200 KG/25mm-2000 KG/40mm
MEDIDAS COLLARES ARNESES CORREAS 15 mm.
COLORES BAYA NEPAL OPERA RUBIS CAMO KILT
AL REALIZAR LOS PEDIDOS EN CADA REFERENCIA ESPECIFICAR EL COLORAL REALIZAR LOS PEDIDOS EN CADA REFERENCIA ESPECIFICAR EL COLOR
AK000CA15 COLLAR ARKA HAOK 15 MM. (AJUST.25-36)
AK000HB15 ARNES ARKA HAOK 15 MM. (AJUST.25-42)
AK000LS15 CORREA ARKA HAOK 100CM
COLOR COLORES
KILT CAMO-KILT-RUBIS
AK000LM14 CORREA ARKA HAOK 2 PERROS 200CM AK000MU14 BOZAL ARKA HAOK 14MM
MEDIDAS COLLARES ARNESES CORREAS 20 mm.
AL REALIZAR LOS PEDIDOS EN CADA REFERENCIA ESPECIFICAR EL COLOR
COLORES-NEPAL-OPERA-ZEN-PLAID-BAYA-LOLITA-JASMIN-PIMENT-OPALE-CHRYS
AK000CA20 COLLAR ARKA HAOK 20MM (AJUST.36-60)
AK000HB20 ARNES ARKA HAOK 20MM (AJUST.31-53)
AK000LS19 CORREA ARKA HAOK 100CM
PRODUCTOS DE LA MARCA ARKA-HAOK
FABRICADOS CON EL MISMO MATERIAL EMPLEADO EN
ALPINISMO CON RESISTENCIA SOLIDA
600 KG/15 mm-1000 KG/20 mm-1200 KG/25mm-2000 KG/40mm
AK000LP20
CORREA ARKA HAOK POLICIA 220CM
COLORES-ZEN-PLAID
AK000MU20
BOZAL ARKA HAOK 20MM
COLORES-ZEN-CHILI-PLAID-BAYA-NEPAL-OPERA
MEDIDAS COLLARES ARNESES CORREAS 25 mm.
AL REALIZAR LOS PEDIDOS EN CADA REFERENCIA ESPECIFICAR EL COLORAL REALIZAR LOS PEDIDOS EN CADA REFERENCIA ESPECIFICAR EL COLOR
COLORES-JASMIN-OPALE-PIMENT-BAYA-LOLITA-CHRYS
AK000CA25 COLLAR ARKA HAOK 25MM(AJUST. 45-72)
AK000HB25 ARNES HARKA HAOK 25MM(AJUST 41-72)
AK000LS25 CORREA ARKA HAOK 100CM
AK000MU25
BOZAL ARKA HAOK 25MM
COLORES-NEPAL-PIMENT-SAFRAN-BAYA-OPERA
AK000DSCL
                 ENGANCHE SEGURIDAD COCHE + CORREA
MEDIDAS COLLARES ARNESES CORREAS 40 mm.
AK000MU40 BOZAL ARKA HAOK 40mm.
AKCA00040 COLLAR ARKA HAOK 40mm.(ajust.40-60)
AK000HR40 ARNES ARKA HAOK 40mm.(ajust.74-122)
AK000LS40 CORREA ARKA HAOK 60cm.